
ZARZĄDZENIE NR 0050.216.2024.IX 
PREZYDENTA MIASTA JELENIEJ GÓRY 

z dnia 13 listopada 2024 r. 

w sprawie zmian budżetu Miasta na 2024 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.), art. 257 pkt 1 i 3 i art. 259 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.), art. 111 ustawy z dnia 12 marca 
2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 167 z późn. zm.) oraz §8 ust. 1 i 2 uchwały nr 722.LXXVI.2024 Rady Miejskiej 
Jeleniej Góry z dnia 10 stycznia 2024 r. Uchwała Budżetowa Miasta Jelenia Góra na rok 
2024 zarządzam, co następuje: 

§ 1.  
Dokonuję zmian w planie dochodów bieżących na podstawie decyzji Wojewody Dolnośląskiego, 
zgodnie z załącznikami nr 1 i 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2.  
Dokonuję zmian w planie wydatków bieżących na podstawie decyzji Wojewody Dolnośląskiego, 
zgodnie z załącznikami nr 2 i 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3.  
Dokonuję przeniesienia z rezerwy ogólnej, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4.  
Dokonuję zmian w planie dochodów i wydatków realizowanych na podstawie porozumień 
z jednostkami samorządu terytorialnego, zgodnie z załącznikami nr 1, 2 i 4 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 5.  
Dokonuję zmian w planie dotacji udzielanych z budżetu Miasta Jelenia Góra, zgodnie 
z załącznikami nr 2 i 5 do niniejszego zarządzenia. 

§ 6.  
Dokonuję zmian w planie dochodów i wydatków budżetu związanych z uzyskaniem środków 
z Funduszu Pomocy, zgodnie z załącznikami nr 1, 2 i 6 do niniejszego zarządzenia. 



§ 7.  
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 
 
   

z up. Prezydenta Miasta 
Jeleniej Góry 

Zastępca Prezydenta 
Miasta 

 
 

Agata Konieczka 
 



Strona 1 z 2

Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 0050.216.2024.IX Prezydenta Miasta Jeleniej Góry z dnia  13 listopada 2024 r.  -   
zmiany planu dochodów budżetu Miasta Jelenia Góra

w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące

852 30 488 635,11Pomoc społeczna -13 000,00 1 480 639,00 31 956 274,11

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

85202 2 382 553,60Domy pomocy społecznej 0,00 5 048,00 2 387 601,60

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub  
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy  
obywatelom Ukrainy

2100 43 629,00 0,00 5 048,00 48 677,00

85213 393 246,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby  
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej  
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum  
integracji społecznej

-13 000,00 0,00 380 246,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację  
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,  
związków powiatowo-gminnych)

2030 390 800,00 -13 000,00 0,00 377 800,00

85219 1 733 867,66Ośrodki pomocy społecznej 0,00 78 781,00 1 812 648,66

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację  
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,  
związków powiatowo-gminnych)

2030 1 639 798,86 0,00 78 781,00 1 718 579,86

85228 1 076 578,00Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 0,00 78 778,00 1 155 356,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację  
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz  
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom  
powiatowo-gminnym) ustawami

2010 594 622,00 0,00 78 778,00 673 400,00



Strona 2 z 2

85278 13 443 268,00Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 0,00 1 318 032,00 14 761 300,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację  
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz  
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom  
powiatowo-gminnym) ustawami

2010 13 443 268,00 0,00 1 318 032,00 14 761 300,00

853 1 342 894,70Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej -6 100,00 0,00 1 336 794,70

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

85311 75 000,00
Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób  
niepełnosprawnych

-6 100,00 0,00 68 900,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące  
realizowane na podstawie porozumień (umów) między  
jednostkami samorządu terytorialnego

2320 75 000,00 -6 100,00 0,00 68 900,00

855 41 261 037,68Rodzina 0,00 3 154 744,00 44 415 781,68

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

85502 35 914 947,10
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu  
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne  
i rentowe z ubezpieczenia społecznego

0,00 3 154 744,00 39 069 691,10

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację  
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz  
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom  
powiatowo-gminnym) ustawami

2010 35 230 496,00 0,00 3 099 124,00 38 329 620,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania  
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),  
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

2060 6 695,00 0,00 55 620,00 62 315,00

708 057 885,91razem:bieżące

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

5 729 224,07 0,00 0,00 5 729 224,07

-19 100,00 4 635 383,00 712 674 168,91

majątkowe

93 316 511,47razem:majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

17 817 933,17 0,00 0,00 17 817 933,17

0,00 0,00 93 316 511,47



Strona 3 z 2

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 801 374 397,38

23 547 157,24
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem  
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 23 547 157,24

-19 100,00 805 990 680,384 635 383,00



Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 0050.216.2024.IX Prezydenta Miasta Jeleniej Góry z dnia  13 listopada 2024 r. -  zmiany planu  
wydatków budżetu Miasta Jelenia Góra

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

754
Bezpieczeństwo publiczne i  
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 30 337 081,31 29 741 701,31 28 942 413,31 22 007 067,22 6 935 346,09 193,50 775 477,00 23 617,50 0,00 0,00 595 380,00 595 380,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 93 333,54 93 333,54 93 333,54 0,00 93 333,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 30 430 414,85 29 835 034,85 29 035 746,85 22 007 067,22 7 028 679,63 193,50 775 477,00 23 617,50 0,00 0,00 595 380,00 595 380,00 0,00 0,00 0,00

75495 Pozostała działalność

przed zmianą 1 821 691,50 1 523 611,50 1 499 994,00 0,00 1 499 994,00 0,00 0,00 23 617,50 0,00 0,00 298 080,00 298 080,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 93 333,54 93 333,54 93 333,54 0,00 93 333,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 915 025,04 1 616 945,04 1 593 327,54 0,00 1 593 327,54 0,00 0,00 23 617,50 0,00 0,00 298 080,00 298 080,00 0,00 0,00 0,00

758 Różne rozliczenia

przed zmianą 1 342 070,23 1 342 070,23 1 342 070,23 0,00 1 342 070,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -586 333,54 -586 333,54 -586 333,54 0,00 -586 333,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 755 736,69 755 736,69 755 736,69 0,00 755 736,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe

przed zmianą 1 342 070,23 1 342 070,23 1 342 070,23 0,00 1 342 070,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -586 333,54 -586 333,54 -586 333,54 0,00 -586 333,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 755 736,69 755 736,69 755 736,69 0,00 755 736,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 75 216 861,92 58 174 156,44 28 099 791,20 16 340 394,27 11 759 396,93 4 655 744,10 25 418 621,14 0,00 0,00 0,00 17 042 705,48 17 042 705,48 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -13 000,00 -13 000,00 -13 000,00 0,00 -13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 480 639,00 1 480 639,00 83 829,00 78 781,00 5 048,00 78 778,00 1 318 032,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 76 684 500,92 59 641 795,44 28 170 620,20 16 419 175,27 11 751 444,93 4 734 522,10 26 736 653,14 0,00 0,00 0,00 17 042 705,48 17 042 705,48 0,00 0,00 0,00

85202 Domy pomocy społecznej

przed zmianą 14 668 445,60 14 638 445,60 14 622 945,60 5 404 235,60 9 218 710,00 0,00 15 500,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 048,00 5 048,00 5 048,00 0,00 5 048,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 14 673 493,60 14 643 493,60 14 627 993,60 5 404 235,60 9 223 758,00 0,00 15 500,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

85213

Składki na ubezpieczenie  
zdrowotne opłacane za  
osoby pobierające niektóre  
świadczenia z pomocy  
społecznej oraz za osoby  
uczestniczące w zajęciach w  
centrum integracji społecznej

przed zmianą 393 246,00 393 246,00 393 246,00 0,00 393 246,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -13 000,00 -13 000,00 -13 000,00 0,00 -13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 380 246,00 380 246,00 380 246,00 0,00 380 246,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej

przed zmianą 10 582 025,54 10 582 025,54 10 502 071,54 9 242 532,58 1 259 538,96 0,00 79 954,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 78 781,00 78 781,00 78 781,00 78 781,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 660 806,54 10 660 806,54 10 580 852,54 9 321 313,58 1 259 538,96 0,00 79 954,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85228
Usługi opiekuńcze i  
specjalistyczne usługi  
opiekuńcze

przed zmianą 2 373 932,00 2 373 932,00 100 800,00 95 600,00 5 200,00 2 273 132,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 78 778,00 78 778,00 0,00 0,00 0,00 78 778,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 452 710,00 2 452 710,00 100 800,00 95 600,00 5 200,00 2 351 910,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85278
Usuwanie skutków klęsk  
żywiołowych

przed zmianą 13 443 268,00 13 443 268,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 443 268,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 318 032,00 1 318 032,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 318 032,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 14 761 300,00 14 761 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 761 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 2



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

853
Pozostałe zadania w  
zakresie polityki społecznej

przed zmianą 5 516 506,70 5 516 506,70 1 623 899,00 1 203 669,61 420 229,39 3 181 093,00 711 514,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -6 100,00 -6 100,00 0,00 0,00 0,00 -6 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 510 406,70 5 510 406,70 1 623 899,00 1 203 669,61 420 229,39 3 174 993,00 711 514,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85311
Rehabilitacja zawodowa i  
społeczna osób  
niepełnosprawnych

przed zmianą 361 798,00 361 798,00 0,00 0,00 0,00 361 798,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -6 100,00 -6 100,00 0,00 0,00 0,00 -6 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 355 698,00 355 698,00 0,00 0,00 0,00 355 698,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 62 745 206,35 62 493 846,35 16 786 634,57 11 517 280,96 5 269 353,61 8 555 608,55 37 151 603,23 0,00 0,00 0,00 251 360,00 251 360,00 63 360,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 420 744,00 3 420 744,00 91 936,60 91 812,60 124,00 266 000,00 3 062 807,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 66 165 950,35 65 914 590,35 16 878 571,17 11 609 093,56 5 269 477,61 8 821 608,55 40 214 410,63 0,00 0,00 0,00 251 360,00 251 360,00 63 360,00 0,00 0,00

85502

Świadczenia rodzinne,  
świadczenie z funduszu  
alimentacyjnego oraz składki  
na ubezpieczenia  
emerytalne i rentowe z  
ubezpieczenia społecznego

przed zmianą 35 918 556,40 35 918 556,40 1 381 876,86 1 197 395,98 184 480,88 0,00 34 536 679,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 154 744,00 3 154 744,00 91 936,60 91 812,60 124,00 0,00 3 062 807,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 39 073 300,40 39 073 300,40 1 473 813,46 1 289 208,58 184 604,88 0,00 37 599 486,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85510
Działalność placówek  
opiekuńczo-wychowawczych

przed zmianą 11 013 635,29 10 983 635,29 3 731 584,74 2 829 673,59 901 911,15 7 113 708,55 138 342,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 266 000,00 266 000,00 0,00 0,00 0,00 266 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 11 279 635,29 11 249 635,29 3 731 584,74 2 829 673,59 901 911,15 7 379 708,55 138 342,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

921
Kultura i ochrona  
dziedzictwa narodowego

przed zmianą 29 948 834,04 27 640 809,64 693 102,86 141 513,00 551 589,86 26 947 217,53 489,25 0,00 0,00 0,00 2 308 024,40 2 308 024,40 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 227 000,00 227 000,00 0,00 0,00 0,00 227 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 30 175 834,04 27 867 809,64 693 102,86 141 513,00 551 589,86 27 174 217,53 489,25 0,00 0,00 0,00 2 308 024,40 2 308 024,40 0,00 0,00 0,00

92109
Domy i ośrodki kultury,  
świetlice i kluby

przed zmianą 8 000 319,49 7 917 319,49 0,00 0,00 0,00 7 917 319,49 0,00 0,00 0,00 0,00 83 000,00 83 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 227 000,00 227 000,00 0,00 0,00 0,00 227 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 227 319,49 8 144 319,49 0,00 0,00 0,00 8 144 319,49 0,00 0,00 0,00 0,00 83 000,00 83 000,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 895 281 316,55 67 432 253,32 8 318 676,88 0,00 19 424 000,00 164 360 316,87 25 113 931,45 0,00

zmniejszenie -605 433,54 -605 433,54 -599 333,54 0,00 -599 333,54 -6 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 221 716,54 5 221 716,54 269 099,14 170 593,60 98 505,54 571 778,00 4 380 839,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 899 897 599,55 71 813 092,72 8 318 676,88 0,00 19 424 000,00 164 360 316,87 25 113 931,45 0,00

Strona 2 z 2



Załącznik nr 3 do Zarządzenia Nr 0050.216.2024.IX Prezydenta Miasta Jeleniej Góry z dnia  13 listopada 2024 r.
Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2024 r.

w złotych

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Dotacje
ogółem

Z tego:

Wydatki ogółem

z tego:

Dotacje
 bieżące

Dotacje 
majątkowe Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

inwestycje i  
zakupy 

inwestycyjne

w tym:

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy  
finansowane  
z udziałem 
środków, o  
których 
mowa w art.  
5 ust. 1 pkt 2  
i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 17 310 797,91 17 310 797,91 0,00 17 310 797,91 17 310 797,91 70 352,79 45 407,64 24 945,15 1 696 083,00 15 544 362,12 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 396 810,00 1 396 810,00 0,00 1 396 810,00 1 396 810,00 0,00 0,00 0,00 78 778,00 1 318 032,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 18 707 607,91 18 707 607,91 0,00 18 707 607,91 18 707 607,91 70 352,79 45 407,64 24 945,15 1 774 861,00 16 862 394,12 0,00 0,00 0,00 0,00

85228
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi  
opiekuńcze

przed zmianą 594 622,00 594 622,00 0,00 594 622,00 594 622,00 0,00 0,00 0,00 594 622,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 78 778,00 78 778,00 0,00 78 778,00 78 778,00 0,00 0,00 0,00 78 778,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 673 400,00 673 400,00 0,00 673 400,00 673 400,00 0,00 0,00 0,00 673 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu  
państwa na realizację zadań bieżących z  
zakresu administracji rządowej oraz innych  
zadań zleconych gminie (związkom gmin,  
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

przed zmianą 594 622,00 594 622,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 78 778,00 78 778,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 673 400,00 673 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki  
samorządu terytorialnego, udzielone w  
trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub  
dofinansowanie zadań zleconych do  
realizacji organizacjom prowadzącym  
działalność pożytku publicznego

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 594 622,00 594 622,00 0,00 0,00 0,00 594 622,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 78 778,00 78 778,00 0,00 0,00 0,00 78 778,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 673 400,00 673 400,00 0,00 0,00 0,00 673 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85278 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych

przed zmianą 13 443 268,00 13 443 268,00 0,00 13 443 268,00 13 443 268,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 443 268,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 318 032,00 1 318 032,00 0,00 1 318 032,00 1 318 032,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 318 032,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 14 761 300,00 14 761 300,00 0,00 14 761 300,00 14 761 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 761 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu  
państwa na realizację zadań bieżących z  
zakresu administracji rządowej oraz innych  
zadań zleconych gminie (związkom gmin,  
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

przed zmianą 13 443 268,00 13 443 268,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 318 032,00 1 318 032,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 14 761 300,00 14 761 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 13 443 268,00 13 443 268,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 443 268,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 1 318 032,00 1 318 032,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 318 032,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 14 761 300,00 14 761 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 761 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 36 629 659,00 36 629 659,00 0,00 36 629 659,00 36 629 659,00 2 419 437,56 986 816,68 1 432 620,88 0,00 34 210 221,44 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 154 744,00 3 154 744,00 0,00 3 154 744,00 3 154 744,00 91 936,60 91 812,60 124,00 0,00 3 062 807,40 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 39 784 403,00 39 784 403,00 0,00 39 784 403,00 39 784 403,00 2 511 374,16 1 078 629,28 1 432 744,88 0,00 37 273 028,84 0,00 0,00 0,00 0,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z  
funduszu alimentacyjnego oraz składki na  
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z  
ubezpieczenia społecznego

przed zmianą 35 237 191,00 35 237 191,00 0,00 35 237 191,00 35 237 191,00 1 026 969,56 984 948,68 42 020,88 0,00 34 210 221,44 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 154 744,00 3 154 744,00 0,00 3 154 744,00 3 154 744,00 91 936,60 91 812,60 124,00 0,00 3 062 807,40 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 38 391 935,00 38 391 935,00 0,00 38 391 935,00 38 391 935,00 1 118 906,16 1 076 761,28 42 144,88 0,00 37 273 028,84 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu  
państwa na realizację zadań bieżących z  
zakresu administracji rządowej oraz innych  
zadań zleconych gminie (związkom gmin,  
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

przed zmianą 35 230 496,00 35 230 496,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 099 124,00 3 099 124,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 38 329 620,00 38 329 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu  
państwa na zadania bieżące z zakresu  
administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom  
powiatowo-gminnym), związane z realizacją  
świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w  
wychowywaniu dzieci

przed zmianą 6 695,00 6 695,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 55 620,00 55 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 62 315,00 62 315,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 2



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Dotacje
ogółem

Z tego:

Wydatki ogółem

z tego:

Dotacje
 bieżące

Dotacje 
majątkowe Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

inwestycje i  
zakupy 

inwestycyjne

w tym:

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy  
finansowane  
z udziałem 
środków, o  
których 
mowa w art.  
5 ust. 1 pkt 2  
i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 34 209 827,40 34 209 827,40 0,00 0,00 0,00 0,00 34 209 827,40 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 3 062 807,40 3 062 807,40 0,00 0,00 0,00 0,00 3 062 807,40 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 37 272 634,80 37 272 634,80 0,00 0,00 0,00 0,00 37 272 634,80 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 877 363,63 877 363,63 877 363,63 877 363,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 1 334,30 1 334,30 1 334,30 1 334,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 878 697,93 878 697,93 878 697,93 878 697,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 39 679,66 39 679,66 39 679,66 39 679,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 70 635,58 70 635,58 70 635,58 70 635,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 110 315,24 110 315,24 110 315,24 110 315,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz  
Solidarnościowy

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 6 291,71 6 291,71 6 291,71 6 291,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 15 132,70 15 132,70 15 132,70 15 132,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 21 424,41 21 424,41 21 424,41 21 424,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 7 639,07 7 639,07 7 639,07 0,00 7 639,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 124,00 124,00 124,00 0,00 124,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 7 763,07 7 763,07 7 763,07 0,00 7 763,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot  
zatrudniający

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 5 947,68 5 947,68 5 947,68 5 947,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 4 710,02 4 710,02 4 710,02 4 710,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 10 657,70 10 657,70 10 657,70 10 657,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 83 391 406,15 83 391 406,15 0,00 83 391 406,15 83 391 406,15 30 508 126,47 21 090 537,97 9 417 588,50 1 877 818,42 51 005 461,26 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 551 554,00 4 551 554,00 0,00 4 551 554,00 4 551 554,00 91 936,60 91 812,60 124,00 78 778,00 4 380 839,40 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 87 942 960,15 87 942 960,15 0,00 87 942 960,15 87 942 960,15 30 600 063,07 21 182 350,57 9 417 712,50 1 956 596,42 55 386 300,66 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 2



Załącznik nr 4 do Zarządzenia Nr 0050.216.2024.IX Prezydenta Miasta Jeleniej Góry z dnia  13 listopada 2024 r.
Dochody i wydatki na zadania realizowane na mocy porozumień z jednostkami samorządu terytorialnego w 2024 r.

w złotych

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Dotacje
ogółem

Z tego:

Wydatki ogółem

z tego:

Dotacje
 bieżące

Dotacje 
majątkowe Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

inwestycje i  
zakupy 

inwestycyjne

w tym:

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy  
finansowane  
z udziałem 
środków, o  
których 
mowa w art.  
5 ust. 1 pkt 2  
i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

853
Pozostałe zadania w zakresie polityki  
społecznej

przed zmianą 75 000,00 75 000,00 0,00 2 789 941,00 2 789 941,00 0,00 0,00 0,00 2 789 941,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -6 100,00 -6 100,00 0,00 -6 100,00 -6 100,00 0,00 0,00 0,00 -6 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 68 900,00 68 900,00 0,00 2 783 841,00 2 783 841,00 0,00 0,00 0,00 2 783 841,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85311
Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób  
niepełnosprawnych

przed zmianą 75 000,00 75 000,00 0,00 75 000,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -6 100,00 -6 100,00 0,00 -6 100,00 -6 100,00 0,00 0,00 0,00 -6 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 68 900,00 68 900,00 0,00 68 900,00 68 900,00 0,00 0,00 0,00 68 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2320

Dotacja celowa otrzymana z powiatu na  
zadania bieżące realizowane na podstawie  
porozumień (umów) między jednostkami  
samorządu terytorialnego

przed zmianą 75 000,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -6 100,00 -6 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 68 900,00 68 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2580
Dotacja podmiotowa z budżetu dla  
jednostek niezaliczanych do sektora  
finansów publicznych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 75 000,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -6 100,00 -6 100,00 0,00 0,00 0,00 -6 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 68 900,00 68 900,00 0,00 0,00 0,00 68 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 11 801 811,77 11 801 811,77 0,00 16 422 352,77 16 422 352,77 8 699 676,77 204 782,74 8 494 894,03 7 339 776,00 382 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -6 100,00 -6 100,00 0,00 -6 100,00 -6 100,00 0,00 0,00 0,00 -6 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 11 795 711,77 11 795 711,77 0,00 16 416 252,77 16 416 252,77 8 699 676,77 204 782,74 8 494 894,03 7 333 676,00 382 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 1



Dział Paragraf Treść

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 
instytucji kultury

852 Pomoc społeczna
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze

2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 
publicznego

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób 
niepełnosprawnych

2580
Dotacja podmiotowa z budżetu dla jednostek 
niezaliczanych do sektora finansów publicznych

855 Rodzina
Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom

92109 227 000,00   

227 000,00   

78 778,00   

Rozdział Zmiana

227 000,00   

I. Dotacje dla jednostek z sektora finansów publicznych

Załącznik nr 5 do Zarządzenia Nr 0050.216.2024.IX Prezydenta Miasta Jeleniej Góry                            

z dnia 13 listopada 2024 r.  

266 000,00   

85228 78 778,00   

78 778,00   

-6 100,00   

85510 266 000,00   

266 000,00   

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

Zmiany planu wydatków na dotacje udzielone z budżetu Miasta Jelenia Góra

85311 -6 100,00   

-6 100,00   



Dział Paragraf

852

4860

5 048,00   

85202 5 048,00   

5 048,00   

Załącznik nr 6 do Zarządzenia Nr 0050.216.2024.IX 
Prezydenta Miasta Jeleniej Góry z dnia 13 listopada         

2024 r. - zwiększenie dochodów  i wydatków  
pochodzących z Funduszu Pomocy

Rozdział Zmiana

w złotych

5 048,00 

5 048,00 

Dochody - środki z Funduszu Pomocy

Wydatki - pomoc dla uchodźców z Ukrainy


